
 

 
Районное Собрание 

муниципального образования “Жуковский район” 

Калужской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

г. Жуков  
 

 

от 18 сентября 2019 г.                                                                                       № 30 

 
 

О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального района 
«Жуковский район» Грибу Виктору Николаевичу 

 
 

В соответствии с положением о Почетном гражданине муниципального 
района «Жуковский район», утвержденным решением Районного Собрания МО 
«Жуковский район» от 15.06.2012 г. №28 Районное Собрание МО «Жуковский 
район» РЕШИЛО:  

 
 

1. Присвоить посмертно звание «Почетный гражданин муниципального района 
«Жуковский район» Грибу Виктору Николаевичу, Главе муниципального образования 
«Жуковский район» с 2011 по 2016 гг., генеральному директору АО «КНИРТИ» с 
2012 по 2016 гг., за особые заслуги и высокие личные достижения, способствующие 
социально-экономическому развитию Жуковского района. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 
опубликованию в районной газете «Жуковский вестник» и размещению на 
официальном сайте администрации МР «Жуковский район». 

 
 

 
 
 

 
Глава муниципального образования 
«Жуковский район»        А.М. Додов 
 
 
 
 


